2 LUCART

PROFESSIONAL

EcoNatural Z
"Z" fold handtowels

Cod. 864036P
HT Z ECO NAT LUCART 220X18 ECO
Last update : 27/12/13
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PRODUCTO

Materia prima/Matéria-prima

Color de la materia prima/Cor de matérias-p
Numero de capas/Numero de camadas
Encoladura de capa/Camada de colagem
Gramaje total/Gramage total

Gramaje media por capa/Gramage médio po

EMBALAJE / EMBALAGEM
Pieces per pack

Pack paper weight
Type of packaging
Poly pack weight

DETALLES DE CASO

Confecciones por bulto/Pegas por pacote
Tipo de embalaje bulto/Tipo de pacote de en
Caso peso de los envases/Caso peso da emb
Peso del papel Casas/Casas peso de papel
Peso Total Bulto/Pacote total de peso

DETALLES DE PALETAS
Tipo de paleta/Tipo de palete

Bultos por paleta/Sacos por palete

Bultos por capas/Camadas protuberancias

Capas por paleta/Camadas por palete

Fiberpack
havana
2
yes
44 gr/mgq
22 gr/mqg

220
523 gr
Poly
4 gr

18
Box
463,85 gr
9417 gr
10008 gr

EPAL

16

Grado de blanco/Grade branco

Tipo de gofrado/Digite Embossing

Tipo de decoracién de gofrado/Tipo de decora
Altura hoja/Folha altura

Largo hoja/folha longo

Tipo de doblado/Tipo de dobrado

Certificacion/certificagdo

Peso total confeccion/roupas de peso total

Anchura confeccién/Roupas largura
Profundidad confeccién/Preparagéo profundid;
Altura confeccion/roupas altura

Coédigo de paquete EAN

Anchura bulto/largura de feixe
Profundidad bulto/profundidade em massa
Altura bulto/altura a granel

Volumen por caja/Volume por caixa

Cddigo ITF caso/Cddigo ITF caso

Peso columna (paleta incluida)/Peso coluna (p

Altura columna (paleta incluida)/Coluna de
altura (palete incluido)

Paletas por columna/Paletes por coluna

>50
Glued + micro-embossed
235 mm
230 mm
z
yes

Ecolabel

533 gr
230 mm
95 mm
130 mm

8005892345156

365 mm
595 mm
235 mm
0,051 mc
08005892413770

370 kg

218 cm

2
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